Agnetis, impendente, non vitiata, non cancellata, nec aliqua sui parte suspecta, tenoris 

sequentis: 

 Nos, priorissa, soror Anna Zorius, ac conventus monasterii Sanctarum 

Margarethae et Agnetis, virginum et martyrum, intra muros civitatis 

argentinensis, sub regulari vita divi patris Sancti Dominici degentes, notum 

facimus, per praesentes libere donasse in favorem rvmi. in Christo domini 

Raymundi, cardinalis gurcensis
7
, et legati a latere

8
 per universam 

Germaniam, Datiam, Suetiam, Prussiam; et Venetiarum D. Guilielmo 

Bousse, suae rmae. Dominationis camerario, partiunculam de reliquiis sancti 

Silvestri, papae et martyris, per multos annos in eodem monasterio 

conservatam reverenter, propter ipsius singularem devotionem, cum 

reliquias illas parrochiali suae ecclesiae ob populi devotionem et sancti 

venerationem venerabiliter dare promiserit. 

 In cuius donationis testimonium has litteras fieri fecimus et sigillo 

prioratus nostri munivimus. 

 Datum Argentinae, prima die septembris, anno Domini millesimo 

quingentesimo secundo. Quae quidem fides et testimonium fuit similiter 

datum, una cum debita reliquia sancti Silvestri, a  R. D. Terentia Valmerana, 

abbatissa monasterii Sancti Silvestri vicentini (ubi dictum testimonium 

asservatur), per manus reverendi presbyteri Ioannis Antonii Bettini trivisani 

eiusdem monasterii cappellani, admodum illtri domino D. Didaco Guzmán 

de Silva, sacrae, catholicae et regiae maiestatis oratori apud Dominium 

Venetum. 

 Qui quidem dominus orator mandavit mihi, Ioanni Hieronymo Rabassa, eius familiari, 

ut, ex dicto testimonio seu fide originali, praesentem copiam, prout feci, transcriberem, 

praesentibus dominis Hieronymo Iusberti, cive veneto, et Alonso de Zúñiga, civitatensi. 

 Guzmán de Silva. (rúbrica) 

 Hieronymus Iusberti, civis venetus, praesens fui, ut supra. (rúbrica) 

 Alonso de Zúñiga. (rúbrica) 

Et ego, Ioannes Hieronymus Rabassa, scripsi et praesens fui, ut supra. 

6
 Argentoratum o Argentina, ciudad y diócesis en la Alsacia de Germania,  de la archidiócesis de Maguncia 

(Egger, 298-299; Eubel, III, 350), hoy llamada Estrasburgo (Gams, 315) perteneciente a Francia con sede arzobispal 

(AnPont) y en lo civil sede del consejo de Europa. 

7
 Raimundo Peraudi (+1505), obispo de Gurk, antiguo Gurcum, en Austria, de la archidiócesis de Salzburgo 

(Eubel, III, 350), delegado pontificio y creado cardenal por Alejandro VI en 1493 (ibíd., II, 22 ). 

8
 Legatus a Latere es un nombramiento del Papa con delegación eventual para que sea representado en alguna